
                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.12.2021                                          
	№ 60                             
	п. Саркел



Об утверждении Плана реализации 
муниципальной программы Администрации Саркеловского сельского поселения Цимлянского района «Обеспечение доступным и комфортным 
жильем населения Саркеловского
сельского поселения» 
на 2022 год

В соответствии с постановлением Администрации Саркеловского сельского поселения  Цимлянского района от 28.12.2018 № 190 «Об утверждении муниципальной программы Саркеловского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Саркеловского сельского поселения»:


1. Утвердить План реализации муниципальной программы Саркеловского сельского поселения Цимлянского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Саркеловского сельского поселения» на 2022 год, согласно приложению.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу к правоотношениям, возникшим с 01.01.2022г.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и.о заместителя главы Администрации Саркеловского сельского поселения Плотникову Н.П.



Глава Администрации
Саркеловского сельского поселения                                                   Г.А.Бурняшев





Распоряжение вносит 
заместитель главы
Администрации ССП



Приложение к распоряжению
Администрации Саркеловского сельского поселения
от 27.12.2021 № 60
План
реализации муниципальной программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Саркеловского сельского поселения» на 2022 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответствен-ный 
 исполнитель  
/ФИО)
	Ожидаемый результат  
(краткое описание)
	Срок    
реализации 
  (дата)
	Объем расходов  (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	областной   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1       
Оказание мер государственной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан в Саркеловском сельском поселении
	Администрация Саркеловского сельского поселения
	Обеспечение безопасных и благоприятных условий проживания граждан Саркеловского сельского поселения
	X
	268,8
	0,0
	0,0
	268,8
	0,0

	1.1
	Основное  мероприятие  1.1: 
Переселение граждан из многоквартирного аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Администрация Саркеловского сельского поселения
	Обеспечение безопасных и благоприятных условий проживания граждан
Саркеловского сельского поселения
	01.01.2022г - 31.12.2022г
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Основное  мероприятие  1.2: 
«Расходы на оплату коммунальных услуг, муниципальной  собственности приобретенной в связи с переселением  граждан из аварийного жилищного фонда»
	Администрация Саркеловского сельского поселения
	Отсутствие задолженности по коммунальным платежам аварийного жилого фонда
	01.01.2022г - 31.12.2022г
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Основное  мероприятие  1.3: 
«Организация и осуществление мероприятий по сносу аварийного жилищного фонда Саркеловского сельского поселения»
	Арутюнян Ф.А., ведущий специалист
	Обеспечение сноса аварийного жилищного фонда в соответствие с действующим законодательством, вовлечение в оборот земельных участков после сноса
	01.01.2022г - 31.12.2022г
	268,8
	0,0
	0,0
	268,8
	0,0

	
	Контрольное событие
Отчет об исполнении плана

	
	
	31.12.2022
	X
	X
	X
	X
	X

	
	 Итого по программе
	
	
	Х
	268,8
	0,0
	0,0
	[bookmark: _GoBack]268,8
	0,0





И.о заместителя главы Администрации Саркеловского сельского поселения 		                   Н.П.Плотникова
